ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.11.От 04.10.2011

26.12.2011                                                                                                          № 47

Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год
    В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Константиновского района и муниципальных автономных учреждений Константиновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового отдела Администрации Константиновского района от 28.11.2011 № 41, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                           А.Г.Пущеленко
Приложение к Приказу Финансового отдела от «23» декабря  2011 № 47
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2012 год

	Главный распорядитель средств бюджета Константиновского района
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	902
	Администрация Константиновского района-орган местного самоуправления
	Субсидии бюджетным учреждениям на укрепление материально-технической базы в рамках реализации ведомственной целевой программы "Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы"
	А01
	902 0901 0960100 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении ведомственной целевой программы "Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы"
	14.04.2011
	659

	Субсидии бюджетным учреждениям на внедрение современных информационных систем в здравоохранении в рамках реализации ведомственной целевой программы "Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы"
	А02
	902 0901 0960200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении ведомственной целевой программы "Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы"
	14.04.2011
	659

	Субсидии бюджетным учреждениям на совершенствование подготовки медицинских кадров в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А03
	902 0901 5220507 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение модульных фельдшерско-акушерских пунктов в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А04
	902 0902 5220513 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение населения Константиновского района безопасной кровью, ее компонентами и препаратами в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А05
	902 0902 7951402 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия в области безопасного материнства в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А06
	902 0902 7951403 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия в области сахарного диабета в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А07
	902 0902 7951404 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по борьбе с онкологическими заболеваниями в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А08
	902 0902 7951405 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на неотложные меры борьбы с туберкулезом в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А09
	902 0902 7951406 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по предупреждению распространения на территории Константиновского района заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека на 2011-2014 годы «АНТИ-ВИЧ/АНТИ-СПИД» в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А10
	902 0902 7951407 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия вакцинопрофилактики на период 2011-2014 годов в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А11
	902 0902 7951408 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	Субсидии бюджетным учреждениям на профилактику внутрибольничных инфекций на период 2011-2014 годов в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»
	А12
	902 0902 7951409 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы "Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы"
	17.03.2011
	388

	906
	Муниципальное учреждение «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»
	К01
	906 0801 7950600 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»
	17.12.2009
	1671

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	К02
	906 0801 7950800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	08.10.2010
	1091

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	К03
	906 0801 7950900 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	23.09.2010
	988

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	К04
	906 0801 7951000 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	30.09.2011
	1763

	907
	Муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Константиновского района»
	Субсидии бюджетным учреждениям на капитальный ремонт аварийных (в том числе в части зданий) муниципальных образовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	О01
	907 0702 5222601 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на развитие информационно-технологической инфраструктуры (закупку компьютерного оборудования и программного обеспечения для муниципальных общеобразовательных учреждений и оплату услуг доступа к сети Интернет муниципальных общеобразовательных учреждений) в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	О02
	907 0702 5222800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	О03
	907 0702 7950800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	08.10.2010
	1091

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	О04
	907 0702 7950900 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы»
	23.09.2010
	988

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	О05
	907 0702 7951000 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»
	30.09.2011
	1763

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	О06
	907 0707 5220803 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2014 годы»
	09.03.2010
	284

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	_
	_
	_
	—
	_
	_
	„

 -